
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города
Костромы «Детский сад№71»

М-н Давыдовский-2, д.65а, г. Кострома, 156016 
Тел. (4942) 22-35-45; (4942) 22-31-95

ПРИКАЗ
от «25» апреля 2024г. №_29/7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УВЕДОМЛЕНИЯ
РАБОТНИКАМИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

«ДЕТСКИЙ САД №71»
О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ К СОВЕРШЕНИЮ 

КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке уведомления работниками 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения города Костромы 
Детского сада №71 о фактах обращения в целях склонения к совершению 
коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.Ю. Ларина


